כמו כן עליהם להשתתף בטקסים ולהישבע אמונים למדינה, לחוקיה ולשלטונותיה המוסמכים, לקבל עול משמעת, לציית לפקודות ולהוראות המפקדים המוסמכים ולקיים יחסי אחווה ורעות עד כדי הקרבת חיים (מתוך שבועת האמונים לצה"ל, פקודת צה"ל תש"ח—1948, סעיף 3; פקודת מטכ"ל 33.0915).

לצבאות 'תרבות ארגונית' משלהם המייחדת אותם מארגונים אחרים במדינה ושונה מצבא לצבא על פי ערכי היסוד המשותפים שהתגבשו בכל צבא במהלך השנים, בעת התמודדות עם משימות ויעדים חיצוניים ופנימיים.⁷ אחד הממדים החשובים בכל ארגון, וביתר-שאת בצבאות, הוא הממד הפונקציונלי הסתגלותי, שהתרבות על-פיו היא כלי לביצוע מיטבי של משימות ובלם מפני פירוק ופיצול הקבוצה.